Протокол

публичных слушаний

11 декабря  2019 года                                                                     с.Туринская Слобода

                                                       Регламент:

Место проведения: Администрация Слободо-Туринского муниципального района

Время проведения: 17.00 ч.- 17.30 ч.

Председательствующий: Ботин Н.Н.
Секретарь: Гагарина Л.В.

Присутствует: 34 человека – жители с.Туринская Слобода.

Повестка дня:
1. О проекте  бюджета Слободо-Туринского муниципального района на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов.
Докладывает: Лыскина О.М. – начальник Финансового управления администрации
Слободо-Туринского муниципального района.

Открыл слушания Ботин Н.Н. – заместитель Главы  Администрации Слободо-Туринского муниципального района, предложили избрать секретарем Гагарину Л.В.

Проголосовали  «за» - единогласно.

Информацию по повестке дня  доложила  Лыскина О.М. – начальник Финансового управления администрации Слободо-Туринского муниципального района.

В ходе обсуждения вопроса повестки дня приняли участие Лашков В.В., Лыскина О.М., Ботин Н.Н., Яшина С.А.
После обмена мнениями участники публичных слушаний единогласно решили:

1. Информацию  по вопросу «О проекте бюджета Слободо-Туринского

муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  принять к сведению.

           2. Направить настоящее Решение в Думу Слободо-Туринского муниципального района, Главе Слободо-Туринского муниципального района, в редакцию газеты «Коммунар» для опубликования.

Председательствующий:

Н.Н.Ботин
Секретарь:

Л.В.Гагарина